

货 物 清 单（东方名品报价单）

序号	物品名称	单位	数量		
1	工具包	个	4	8	32
2	电焊面罩	个	1	5	5
3	电焊手套（加长）	双	2	14	28
4	焊把线25平方	米	20	12	240
5	电焊钳	把	1	15	15
6	地夹	把	1	5	5
7	摇表1000V	个	1	95	95
8	绝缘梯 人字2米(加厚)	把	1	435	435
9	手拉葫芦（倒链）2吨*6米（国标）	个	1	220	220
10	静音空压机30升（带三通/接头/10米气管）	个	1	420	420
11	气钉枪30	把	1	65	65
12	气钉3公分	盒	2	6	12
13	液压钳240	个	1	160	160
14	测线器	个	1	25	25
16	抓耙	把	2	15	30
17	手锯（大）	把	1	15	15
18	吸尘器3KW 70升	台	1	800	800
19	钥匙箱32位	个	1	95	95
20	钥匙盘58位	个	1	10	10
				合计：	2707
				报价单位：	乌鲁木齐市米东区东方名品机电批发部
					以上价格含增值税普通发票

工具设备补够清单（比价单）							
使用工种	名称	规格	数量	单位	单价	总计	备注
工程	工具包	电工包	4	个	18	72	
	工具箱	成套工具	2	套			不买
	万用表	钳形表	1	个			不买
	焊工面罩		1	个	10	10	
	焊工手套		2	双	20	40	
	摇表		1	个	150	150	
	绝缘梯		1	把	750	750	
	手拉葫芦（倒链）		1	个	430	430	
	空压机	小型（8公斤气罐）	1	个	950	950	带高压管
	液压钳		1	个	150	150	
	测线器	弱电线路检测仪	1	个	780	780	
绿化	草坪机	本田19寸	1	台	2300	2300	
	抓耙		2	把	40	80	
	手锯		1	把	30	30	
保洁	沙发清洗机	布艺清洗	1	台			项目自购
	吸尘器	双吸（水、尘），50L	1	台	1230	1230	
监控室	钥匙箱	24位钥匙管理箱					
	钥匙牌						
						6972	